[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2019

  № 750
г. Кореновск

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального
казенного учреждения «Муниципальный заказ Кореновского
городского поселения Кореновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 21 Федерального закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 октября 2018 года № 1374 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Муниципальный заказ Кореновского городского поселения Кореновского района» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения «Муниципальный заказ Кореновского городского поселения Кореновского района» (прилагается).

2. Руководителю ликвидационной комиссии (Колесова) муниципального казенного учреждения «Муниципальный заказ Кореновского городского поселения Кореновского района» подготовить документы, предусмотренные статьей 21 Федерального закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», для государственной регистрации в связи с ликвидацией учреждения.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского                          поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в                       информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

         М.О. Шутылев